СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от                                                                                                           №
О  внесении изменений в приложение
к решению Совета народных депутатов
муниципального образования Юрьев-Польский
район от 24.02.2022 № 16

 В соответствии с пунктом 5 статьи 30 Федерального закона от 31 июля 2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Юрьев-Польский район, Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район  р е ш и л:
1. Изложить пункт 2 Приложения к решению Совета народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский от 24.02.2022  № 16  «Об утверждении ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей по муниципальному земельному контролю в границах муниципальных образований Симское, Небыловское, Красносельское Юрьев-Польского района»  в следующей редакции:
«2. Индикативные показатели по  муниципальному земельному контролю в границах муниципальных образований Симское, Небыловское, Красносельское Юрьев-Польского района:
1) количество обращений о нарушении обязательных требований;
2) количество проведенных контрольных мероприятий и мероприятий без взаимодействия;
3) количество выданных предписаний об устранении нарушений обязательных требований;
4) количество выданных предостережений;
5) количество устраненных нарушений обязательных требований;
6) количество проведенных профилактических мероприятий;
7) количество подконтрольных субъектов (объектов), в отношении которых выявлены нарушения обязательные требования;
8) количество субъектов в отношении которых проведены профилактические мероприятия;
9) среднее количество должностных лиц, задействованных в одном мероприятии.»
2
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и  подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	Глава муниципального образования Юрьев-Польский район

	Е. В. Родионова